Podaje się do publicznej wiadomości, że wobec zwijania gospodarstwa, po rozparcelowaniu majątku, odbędzie się w dniu **12 grudnia (29 listopada)**, drogą licytacji, **całkowita wyprzedaż inwentarzy żywych i martwych, jako też sprzętów domowych i mebli w Woli Ćankowskiej, pod Częstochową (6 wiorst).** Początek wyprzedaży o godz. 10-ej rano.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

(in plus).

— 10 (23) grudnia w urzędzie p-tu Brzezińskiego na 3-eh letnią dzierżawę dochodów z rzeźni miejskiej w m. Tomaszowie, od sumy rocznej 5063 rb. 68 kop. (in plus).

— 10 (23) grudnia w magistracie m. Pabjanic na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1904 r. dochodów z łaźni żydowskiej w Pabjanicach od sumy rocznej 148 rb. 50 kop. (in plus).

— 29 listopada (12 grudnia) w m. Łodzi przy ul. Zielonej pod № 786/6 na sprzedaż nieruchomości, od sumy 1198 rb.

— 1 (14) grudnia w Ujeździe w gminie Łazisko w

pow. Brzezińskim na sprzedaż ruchomości pozostałych po śmierci ś.